quarta-feira, 27 de maio de 2020  |  Ano V - Edição nº 00724 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

AVISO DE LICITAÇÃO –
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2020

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Várzea da Roça – Estado

da Bahia, torna público através de seu Pregoeiro que às 10:00h do dia 08 de junho de

2020, acontecerá a Licitação Pregão Presencial Nº 022/2020, a qual tem como objetivo a

de contratação de empresa do ramo para REGISTRO DE PREÇO para a veiculação de

áudio em carro de som para divulgação de comunicados, atos oficiais, avisos,

convocações de interesse geral desta Administração do Municipal de Várzea da Roça -

BA, informações na sede da prefeitura localizado a Praça da Bandeira, nº 125, ou pelo

telefone: (74) 3669-2188.  Várzea da Roça – BA, 27 de maio de 2020.

Simone Oliveira da Silva
PREGOEIRA

.

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0504A0759C57C3CF568BFEE8CFAFC511

		2020-05-27T10:56:15-0300